Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20-ф
	18.06.2013

Содержание:
«О внесении изменений в Постановление Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 05.10.2012 № 12 «Об утверждении порядка рассмотрения в Местной Администрацией внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Купчино документов, необходимых для назначения перерасчета доплаты за стаж работы в органах местного самоуправления к трудовой пенсии по старости, трудовой пенсии по инвалидности, пенсии за выслугу лет, лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 12.07.2012 № 391-69 « О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

1. Внести следующие изменения:

    в пункте 2.1.6 словосочетание «руководителю органа местного
    самоуправления» заменить на словосочетание «руководителю  местной
    администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль выполнения оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                     С.Н. Татаренко